Rectè ergo hæc, & ex missis

apostolico, & cœcumeni Concilij

appellationi non est delatum; inhi-
bitioni non paritū. resistente etiā

regula 37. Cancellariæ; cū clausula

Reg. 37. Cane.

Eoque magis, quod delegatio
inhibentis processit à Sede Apo-
stolica: Legati autem, magisq; In-
ter-Nuntij, officio generali per re-
scriptum speciale derogatum cen-
setur. c. studiis. X. de off. legat. & de-
legatus, alijs maior, vices Aposto-
licas gerens, c. super. X. de off. deleg.

vt aliter delegandi facultatē prætendens exhibere debeat diploma, t. cum in iure. X. de off. deleg. l. vnic. C. de mand. princip. & licet aliqui Nuntij haberint facultatē delegandi; etiam cùm appellatum effer à delegato Apostólico (quod quidam Romæ consulti huic negant fuisse concessum Internuntio) nunquam tamen aduersus d. regulam 37. Cancellariæ, aut Concilij Trid. decreta, sed imò semper mandatis inserta fuit prohibitiō derogandi vllatenus Concilio Trid. eoque, sine mandato speciali, nihil hic Inter-Nuntius fecus potuit facere. d. c. studiis. & si mandata non ferueret, supra iurisdictionem ius dicenti impunè non paretur. l. fin. D. de iurisdic. om. Ind. atque posset delegatus à Sede Apostolica, etiam per censorias iurisdictionem suam, aduersus resistentes tueri. c. significati. X. de off. deleg. etiam potestates, quæ minis, ac terroribus conquerentes silere compellunt. c. r. X. cod.

RESPONSVUM III.

An Index non obstante appellatione & inhibitione progreedi posbit, qui pronunciavit super reuocatione attentatorum: an superior causam principalem penesse retinere; saltem legata nullitate?

Hodie v
causa ad
superiores
non deuolu
atur per
appellatio
nem ad in
terlocutoria,
vt est re
uocatoria
attentato
rum.

NOn deuoluitur hodie negotium principale, si ab aliquo articulo per definitiūam reparabili appelletur. quia ea hodie recipi appellatio vetatur. *Trid. s. 24. c. 20.* non ergo obstat c. dilectus. 55. X. de appell. eatenus correctum, iudici ad vltiora procedenti, cum pronunciauit super reuocatione attentatorum. præterquam quod ibi totius cauæ iurisdictio con
trouertebeatur, eamque secum

trahebat appellatio; vt negotium principale cum accessorijs ad Pontificē omnino fuerit deuolutum.

*Imd in c. vi debitus. 59. X. de ap
pel. remanere debet causa principali
palis apud Iudicem, qui tulit in
terlocutoriam, nisi hæc reuocetur.
atqui hodie per Conc. Trid.
s. 24. c. 20. à mera interlocutoria
appellare non licet. igitur non ante
definitiūam ab eo potest principalis cognitio auferri. vt hodie
perperam allegetur c. non solum
de appell. in. 6. quod appellationibus
& inhibitionibus deferendum
fit; c. s. à indice. de app. in. 6. quod
per appellationem ab aliqua iudi
cis interlocutoria fit eius suspen
sa iurisdictio; aliaque id genus
iuris loca, vptote correcta: nifi
interlocutoria vim habeat defini
tiua, aut grauamen coninc
per definitiūam irreparabile. d. c.
20. s. 24. Trid. Neque in contr
arium facit, quod ab interlocutoria
appellari possit, quando depre
henditur nullitas, & excessus iu
risdictio. 4. Eplica
Infractio
Cenn. VIII. &
ponendo
eproc
imitate
impone
parte
mittit.*